


















































SPP Storage, s.r.o. 
(nekonsolidovaná) 

Sestavená za období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 (v tisících 

(e) Náklady 

k 31. prosinci 2022 vykázala provozní náklady se osobami v celkové výši 
47 391 tis. (k 31. prosinci 2021 47 213 tis. Z toho podstatnou ve výši 
47 162 tis. provoz PZP v Dolních Bojanovicích (k 31. prosinci 202146 916 tis. 

Dále k 31. prosinci 2022 vykázala náklady se osobami ve výši 
29 629 tis. (k 31. prosinci 202135 417 tis. Z toho podstatnou úroky z 
poskytnutého ve výši 22 238 tis. (k 31. prosinci 2021 31 785 tis. 

(f) Závazky 

Závazky ovládané nebo ovládající 

k 31. prosinci 2022 vykázala závazky ovládané nebo ovládající v celkové 
výši 748 235 tis. (k 31. prosinci 2021 1 094 875 tis. což závazek z titulu 
dlouhodobého od SPP lnfrastructure, a.s. ve výši 603 544 tis. 

Závazek je na dlouhodobou ve výši 301 437 tis. a krátkodobou ve výši 
302 107 tis. Krátkodobá závazku 2 splátky jistiny ve výši 301 437 tis. 
a úroky za prosinec 2022 ve výši 670 tis. 

Dále z titulu cashpoolingu ve výši 144 690 tis. 

Tento závazek je splatný do 1 roku. 

Závazky osobám 

k 31. prosinci 2022 vykázala závazky osobám v celkové výši 
4 740tis. 

k 31. prosinci 2021 vykázala závazky osobám v celkové výši 
2 862 tis. 

15. A VEDOUCÍ PRACOVNÍCI 

a vedoucích a osobní náklady za období 2022 a 2021: 

2022 2021 

Vedoucí pracovníci (*) 

Celkem 

23,15 
6 

29,15 

(*) údaje zahrnují také statutárních 

16. STÁT- POHLEDÁVKY, ZÁVAl.KY A DOTACE 

23,5 
6 

29,5 

(údaje v tis. 

Osobní náklady 
2022 2021 

23518 
4522 

28040 

23 566 
4389 

27955 

závazky k 31. prosinci 2022 celkem 6 803 tis. (k 31. prosinci 2021 8 423 tis. 
z toho 234 tis. (k 31. prosinci 2021 192 tis. závazek z titulu ze mzdy 

a ze závislé 6 235 tis. (k 31. prosinci 20213 230 tis. dotaci 
- emisní povolenky a 334 tis. je závazek z titulu z právnických osob. 

pohledávky k 31. prosinci 2022 celkem 2 547 tis. (k 31. prosinci 20212 791 tis. 
z toho 2 507 tis. (k 31. prosinci 2021 2 748 tis. pohledávku z titulu DPH, 
a 40 tis. (k 31. prosinci 202143 tis. pohledávku z titulu zálohy na vydobytý nerost. 
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SPP Storage, s.r .o. 
Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 

Sestavená za období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 (v tisících Kč) 

17. DAŇ Z PŘÍJMŮ 

(a) Splatná 

Daň z příjmu právnických osob, kterou tvoří závazek ve výši 334 tis. Kč, zahrnuje odhad daně za 
období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 ve výši 112 917 tis. Kč snížený o zaplacené zálohy 
na daň z příjmů ve výši 112 583 tis. Kč. 

(b) Odložená 

Celkovou existu jící odloženou daňovou pohledávku (závazek) lze analyzovat takto: 

Odložená daň z titulu 
Dlouhodobý majetek 
Rezerva na sanace, rekultivace, odstranění 
Ostatní rezervy 
Zajištění - ocenění závazků 

Celkem pohledávka/(závazek) 

(údaje v tis. Kč) 

Stav k 31. 12. 2022 Stav k 31. 12. 2021 
-638 825 -638 496 

12 476 11173 
1013 1254 

-16 649 -19 665 
-641 985 -645 734 

V souladu s účetními postupy uvedenými v bodě 2 (f) byla pro výpočet odložené daně použita 
daňová sazba 19 %. 

Společnost zaúčtovala celkový odložený daňový závazek ve výši 641 985 tis. Kč. 

Snížení odloženého daňového závazku vyplývající z oceňovacích rozdílů z přecenění majetku 
a závazků z titulu zajišťovacího účetnictví o 3 016 tis. Kč, bylo zaúčtováno jako snížení 
oceňovacích rozdílů z přecenění majetku a závazků. Ostatní pohyby byly účtovány přes výkaz 

zisku a ztráty běžného období. 

18. ZÁVAZKY NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE 

Společnost nemá k 31. prosinci 2022 žádné závazky nevykázané v rozvaze. 

19. DOPADY VÁLEČNÉHO KONFLIKTU NA UKRAJINĚ 

V souvislosti s probíhajícím válečný konfliktem na Ukrajině a souvisejícími sankcemi namířenými 
proti Ruské federaci, společnost identifikovala rizika a přijala přiměřená opatření na zmírnění 
vlivu rizik na své podnikání. Na základě dostupných informací a aktuálního vývoje společnost 
neustále analyzuje situaci a posuzuje její přímý dopad. Vedení společnosti posoudilo potenciální 
dopady této situace na svůj provoz a podnikání a dospělo k závěru, že v současnosti nemá 
významný vliv na účetní závěrku za rok končící 31. prosince 2022, ani na předpoklad 

nepřetržitého pokračovaní v činnosti v roce 2023. Není však možné vyloučit další negativní vývoj 
této situace. To by mohlo následně mít dopad na společnost, její podnikání, finanční situaci, 
výsledky, peněžní toky a celkové vyhlídky. 

Podle našeho názoru je největší riziko v případě nepříznivého vývoje v souvislosti se situací na 
Ukrajině, spojeno se skladováním plynu, přičemž k dnešnímu dni nebyly toky komodity ani 
finanční platby týkající se segmentu skladování ovlivněné konfliktem ani souvisejícími sankcemi. 
Podle našeho názoru i v případě zastavení toku existují alternativní zdroje plynu. Krom toho jsme 
přesvědčeni, že tyto alternativní zdroje pro tok plynu vytvoří neustálou poptávku po využívaní 
našeho zásobníku plynu s cílem zabezpečit dostatečné zásoby plynu pro sezónní odběr plynu 
v průběhu zimních měsíců. Přezkoumali jsme současnou finanční situaci SPP Storage s. r.o. jako 
účetní jednotky, pro případ nepříznivého vývoje situace a dospěli jsme k závěru, že existují 
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Příloha účetní závěrky (nekonsolidovaná) 

Sestavená za období od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022 (v tisících Kč) 

dostatečné finanční zdroje na zabezpečení finanční stability v budoucnosti, krom jiného i ve 
formě úvěrového zajištění. 

20. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY MEZI ROZVAHOVÝM DNEM A OKAMŽIKEM 
SESTAVENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Po datu účetní závěrky nenastaly žádné okolnosti, které by mohly mít negativní vliv na výši 
majetku a závazků společnosti nebo by ohrozily existenci společnosti. 

21. ODMĚNA AUDITOROVI 

Celkové náklady na odměny auditorovi za běžné účetní období jsou uvedeny v konsolidované 
účetní závěrce skupiny. 
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Deloitte. 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA 
Pro společníka společnosti 
SPP Storage, s.r.o. 

Se sídlem: č.p. 891, 696 17 Dolní Bojanovice 

Výrok auditora 

Deloitte Audit s.r.o. 
Churchill I 
Italská 2581/67 
120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Česká republika 

Tel: +420 246 042 500 
Fax: +420 246 042 555 
DeloitteCZ@deloitteCE.com 
www.deloitte.cz 

zapsána Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24349 
IČO : 49620592 
DIČ: CZ49620592 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti SPP Storage, s.r.o. (dále také „společnost") sestavené na základě 
českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. prosinci 2022, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách 
vlastního kapitálu a přehledu o peněžních tocích za rok končící k tomuto datu a přílohy této účetní závěrky, která 
obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. 

Podle našeho názoru přiložená účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční pozice společnosti 

SPP Storage, s.r.o. k 31. prosinci 2022 a její finanční výkonnosti a peněžních toků za rok končící k tomuto datu v souladu 
s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými 
jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše 
odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. 
V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů české republiky jsme na společnosti 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, 
které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku. 

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě 

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční zprávě mimo 
účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídají jednatelé společnosti. 

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností souvisejících 
s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou 
ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během 
ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně} nesprávné. Také 
posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu 
s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních 
předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda 
případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací. 

Na základě provedených postupů, do míry, jež dokážeme posoudit, uvádíme, že: 

• Ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou. 

• Ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy. 

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o společnosti, k nimž jsme dospěli při provádění auditu, 
ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených 
ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili. 

Oeloitte označuje jednu či více společností Oeloitte Touche Tohmatsu Limited (.OTTL:'), globální sfť Jejfch členských firem a jejich pridružených subjektů (souhrnně .organizace Oeloitte"). 
Společnost OTTL (rovněž označovaná jako „Oeloitte Global") a každá z jejích členských firem a jejich přidružených subjektů je samostatným a nezávislým práv.nim subjektem, který_nen( • 
oprávněn zavazovat nebo přijímat závazky za jinou z těchto členských firem a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetfm stranám. Společnost OTTL, a kazdá členská firma a př,d ruzeny 
subjekt nesou odpovědnost pouze za vlastnf jednání či pochybení, nikoli za jedná ni či pochybení jiných členských firem či pfidružených subjektů. Společnost OTTL služby klientům 
neposkytuje. Vice Informací je najdete na adrese www.deloitte.com/about. 



Odpovědnost jednatelů společnosti za účetní závěrku 

Jednatelé společnosti odpovídají za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými 
účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považují za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky jsou jednatelé společnosti povinni posoudit, zda je společnost schopna nepřetržitě trvat, 
a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití 
předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy jednatelé plánují zrušení 
společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemají jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve společnosti odpovídá dozorčí rada. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost 
způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra 
jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní 
závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku 
podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo 
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu odborný 
úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo 
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní 
informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) 
nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, 
nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli 
navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor 
na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, které 
v této souvislosti jednatelé společnosti uvedli v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky jednateli a to, zda 
s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo 
podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené 
v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. 
Naše závěry týkající se schopnosti společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali 
do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že společnost ztratí schopnost 
nepřetržitě trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní závěrka 
zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení. 

Naší povinností je informovat jednatele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, 
která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Praze dne 7. března 2023 

Auditorská společnost: 

Deloitte Audit s.r.o. 
evidenční číslo 079 

Statutární auditor: 

Ladislav Šauer 
evidenční číslo 2261 
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ZPRÁVA O VZTAZÍCH 

společnosti 

SPP Storage, s.r.o. 

za rok 2022 



Zpráva jednatelů společnosti SPP Storage, s.r.o. 

o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou a mezi 
ovládanou osobou a ostatními osobami ovládanými 

stejnou ovládající osobou 
podle ustanovení§ 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákona o obchodních korporacích) 

ZA OBDOBÍ od 1.1.2022 do 31.12.2022 

Propojené osoby (struktura vztahů) : 

Ovládaná osoba: 

SPP Storage, s.r.o. 

se sídlem: Dolní Bojanovice 891, PSČ 696 17 

IČO: 248 22 191 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka 
C 107605 

Ovládající osoba 

SPP lnfrastructure, a.s. 

se sídlem Plátennícka 19013/2 

Bratislava 821 09, Slovenská republika 

IČO: 47 228 709 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem Bratislava I, v oddíle Sa, 
vložka 5791 /B 

Podíl ovládající osoby na ovládané osobě: 100% 

Ostatní osoby ovládané stejnou ovládající osobou (dále jen 11další propojené 
osoby"): 

Vlastnická struktura ovládané osoby, a s ní propojených osob, tvoří přílohu č. 1 této 
zprávy. 
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Úloha ovládané osoby v seskupení 

Společnost se soustřeďuje na svoji hlavní činnost, kterou je uskladňování plynu 
v podzemním zásobníku, který společnost vlastní. Společnost je přímo ovládaná 
ovládající osobou. 

Způsob a prostředky ovládání ovládané osoby: 

Ovládající osoba vykonává svůj 100%-ní vliv ve společnosti jako jediný společník 
přímo prostřednictvím svých rozhodnutí a dále pomocí orgánů společnosti, do 
nichž jmenuje členy. 

Přehled jednání učiněných v posledním účetním období, která byla učiněna 
na popud nebo v záimu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, pokud 
se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu 
ovládané osoby zjištěného podle poslední účetní závěrky 

Dne 31. 5. 2022 rozhodl jediný společník SPP Storage, s.r.o., při výkonu 
působnosti valné hromady, o rozdělení zisku za rok 2021 na dividendy. 

V účetním období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 nedošlo k žádným dalším 
jednáním učiněným na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných 
osob, které by se týkaly majetku přesahujícího 10% vlastního kapitálu SPP 
Storage, s.r.o., zjištěného podle poslední účetní závěrky. 

Přehled vzájemných smluv mezi ovládanou osobou a ovládající osobou, 
nebo mezi ovládanou osobou a dalšími propojenými osobami, včetně 
posouzení toho, zda ovládané osobě vznikla újma a posouzení jejího 
vyrovnání: 

Společnost má uzavřené následující smlouvy s ovládající osobou a dalšími 
propojenými osobami, přičemž seznam smluv je roztříděn podle jednotlivých 
smluvních stran Společnosti. V souladu s ust. § 82 odst. 2 písm. e) ZOK 
v platném znění je uveden přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a 
osobou ovládající nebo mezi osobami ovládanými. U jednotlivých smluv 
uzavřených s propojenými společnostmi nejsou uvedeny hodnoty plnění, jelikož 
tyto informace ze smluv jsou považovány za informace podléhající obchodnímu 
tajemství ve smyslu ust. § 82 odst. 6 ZOK. 

Karotáž a cementace, s.r.o. 

Rámcová smlouva o poskytování služeb ze dne 13. 1. 2011 

SPP lnfrastructure, a.s. 
1. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
2. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 
3. Smlouva o úvěru ze dne 19. 12. 2014 
4. Dohoda o započtení pohledávek ze dne 31.5.2021 
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Slovenský plynárenský priemysel a.s. 
1. Licenční smlouva - užívání práv duševního vlastnictví ze dne 26. 5. 2014 

SPP - distribúcia, a.s. 
1. Smlouva o skladování zemního plynu v podzemním zásobníku plynu ze dne 

21. 5. 1999 ve znění pozdějších dodatků 
2. Rámcová dohoda o vzájemné spolupráci mezi provozovateli ze dne 

10.1.2012 
3. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
4. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 

NAFTA a.s. 
1. Rámcová smlouva o dílo - geologické modelování ze dne 29.7.2011 
2. Rámcová dohoda o vzájemné spolupráci mezi provozovateli ze dne 

10.1.2012 
3. Dohoda o mlčenlivosti a důvěrnosti informací ze dne 18. 11. 2014 
4. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 
5. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
6. Smlouva o dílo - realizace projektu geologických prací ze dne 19. 4. 2017 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 26.2.2020 
7. Smlouva o uskladňování plynu na roční skladovací kapacitu s přerušitelným 

výkonem ze dne 30. 7. 2019 
8. Rámcová smlouva o službách ze dne 31.8.2020 {od 1.9.2020) ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 25.2.2021 
9. Smlouva o zpracování a ochraně osobních údajů {od 1.9.2020) 
1 O. Dohoda o doručování elektronických faktur ze dne 1.7.2020 
11. Kupní smlouva o prodeji nestabilizovaného plynového kondenzátu ze dne 

15.1.2021 
12. Smlouva o uskladňování plynu na roční skladovací kapacitu s přerušitelným 

výkonem ze dne 30.6.2021 
13. Smlouva o dílo na zhotovení podzemních oprav sond ze dne 12.4.2021 ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 29.6.2021 a dodatku č. 2 ze dne 10.8.2021 
14. Smlouva o dílo na zhotovení podzemních oprav sond ze dne 17.6.2022. 

EP Energy Trading, a.s. 
1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 1. 12. 2017 

(dodávka ee ze sítí nn pro r. 2020 - 2021) 
2. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 21. 11. 2019 

{dodávka ee ze sítí vn pro r. 2020 - 2021) 
3. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 15. 12. 2021 

{účinnost od 1.1.2022) 
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Eustream, a.s. 
1. Technická dohoda o podmínkách odevzdávání a přebírání plynu mezi 

přepravní soustavou a zásobníkem plynu ze dne 15. 5. 2013 
2. Propojovací dohoda ze dne 15. 5. 2013 
3. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 
4. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
5. Smlouva č. 363/2014 (zajištění výkonu autorizované činnosti pro provozování 

VVTL plynovodu ON 700, PN 80 hranice SK/ČR- PZP Dolní Bojanovice) ze dne 
12.2.2015 

6. Rámcová smlouva o dílo (diagnostika, kontrola a boroskopie strojních zařízení) 
ze dne 17.9.2020 

NAFTA Services, s.r.o. 
1. Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 31 . 8.2020 (s účinností od 

1.9.2020) 

POZAGAS a.s. 
1. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
2. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 

NAFTA Speicher GmbH & Co. KG 
1. Smlouva o efektivním využívání zdrojů a optimalizaci likvidity, ze dne 

25. 2. 2014 ve znění pozdějších dodatků 
2. Smlouva o alokaci benefitů a sdílení nákladů z efektivního využití zdrojů 

likvidity ze dne 19. 12. 2013 ve znění pozdějších dodatků 

EP lnfrastructure, a.s. 
1. Smlouva o poskytování odborné pomoci ze dne 2. 1. 2019 
2. Smlouva o zpracování osobních údajů ze dne 2. 1. 2019 
3. Smlouva o poskytování odborné pomoci ze dne 9. 6. 2022 

EP Commodities, a.s. 
1. Smlouva o nákupu palivového plynu ze dne 26. 10. 2022 
2. Smlouva o nákupu palivového plynu ze dne 28. 1 O. 2022 
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Posouzení toho, zda vznikla ovládané osobě újma 

Ovládané osobě nevzniká v důsledku propojení s ovládající osobou 
a dalšími propojenými osobami ani v důsledku výše uvedených jednání 
asmluv žádná újma. 

Zhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi osobami podle čl. 
I, včetně uvedení. zda převládaj í výhody nebo nevýhody a jaká rizika z toho 
pro ovládanou osobu plynou: 

Ovládaná osoba spolupracuje s ovládající osobou a dalšími propojenými 
osobami zejména při využívání služeb v technické a finanční oblasti, což je pro 
společnost vzhledem k její velikosti výhodné. 

V Dolních Bojanovicích dne 7. března 2023 

Za SPP Storage, s.r.o. 

Ing. Martin Bartošovič 

jednatel 
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Struktura koncernu SPP lnfrastructure, a.s. ke dni 31.12.2022 

EP lnfrastructure, a.s. EPH Gas Holding B.V. 
Sídlo: Praha ~ Sídlo: Schiphol,Hol. 

EP lnfrastructure: 100% 

SPP lnfrastructure Financing B.V. - 'V 
sídlo: Schiphol, Hol. Seattle Holding B.V. 

SPPI: 100% Sídlo: Schiphol Hol. 
EPH Gas Holding: 100% 

~ ~ 
Plynárenská metrológla, s.r.o. 

Sldlo: Bratislava 
Slovenský plynárenský Slovak Gas Holding B.V. SPP I: 100% 

eustream, a.s. priemysel, a.s. sídlo: Schiphol, Hol. 
Sídlo: Bratislava (SPP) Seattle Holding B.V.: 100% 

SPPI: 100% I I SLOVGEOTERM a.s. 
-"7 Sídlo: Bratislava 

SPP lnfrastructure, a.s. (SPPI) 
SPP I: 50% 

sídlo: Bratislava 

SPP: 51%, r-------__ POZAGAS a.s. 
Galantaterm spol. s r.o. -

Slovak Gas Holding: 49% Sídlo: Galanta 
Sídlo: Malacky - ~ SPPI: 17,5% 

SPPI: 35% I 
NAFTA:65% 

SPP Storage, s.r.o. 
Sídlo: Dolnl Bojanovice Geoterm Košice, a.s. 

SPP· distribúcia Servis, s.r.o. SPPI: 100% Sídlo: Košice 
Sldlo: Bratislava NAFTA a.s. ~ SPPI: 95,82% 

SPP- distribúcia a.s.: 100% 
EP Hungary s.r.o. Sídlo: Bratislava 

~ 
,...._ 

~ (Arsikon s.r.o.). SPPI: 56, 15% 

SPP • dist~ibúcia, a.s. NAFTA as. • organizačnf simka 
~ \ Sídlo: Praha ., Sídlo: Hodonln 

Sídlo: Bratislava ' NAFTA: 10% . r--; NAFTA a.s.: 100% 
SPPI: 100% NAFTA lnternational B.V. 

HHE Group Ventures - Sídlo: Amsterdam, Hol. 
Kft.Sidlo: Budapest NAFTA: 100% 

SloviŘl"IHorizDnE'nagy, SJ'.O. 
NAFTASpeicherGni>H&Co. KG EP Hungary: 50% 

f-? Sídlo: Bratislava 
Sídlo: Moos, Ger. NAFTA Germany GmbH. 

NAFTA Exploration d.o.o. NAFTA a.s.: 50% 
Nafta Sp. Management: komplementár Sldlo: Moos, Ger. rE-~ 
NAFTA Bavaria GmbH: komanditista NAFTA lnt.: 100% Sidlo: Zagreb, HR 

,li 'I' ~ 
NAFTA lnt.: 100% Karotáž a Cementace, s.r.o. 

NAFTA NAFTA Bavaria GmbH. Nafta RV ----:, Sídlo: Hodonin 
Speicher 

WTASpei:hrMI i@::I• atGrtii 
Sídlo: Moos, Ger. NAFTA a.s.: 51% 

Sídlo: Moos, Ger. rE- ~ Sídlo: Kyjev, Ukr. 
lnzenham NAFTA Bavaria GmbH: 100% NAFTAGermanyGmbH.: 100% NAFTAlnt: 100% 

GmbH. 
Siclo: Woos, Ger. CNG Holdilgs Netherlands B.V. EP Ukraine B.V. NAFTA Services, s.r.o. 
Nafta Speicher CNGLLC 

Sídlo: Amsterdam. Sídlo: Amsterdam, Hol. Sídlo: Dolní Bojanovice 
Sídlo: Užhorod, Ukr. ~ f I/ .... 

GmbH&Co.KG: NAFTA lnt.:50% NAFTA a.s.: 10% I' , 
NAFTA a.s.: 100% 

100% NAFTA Holdings NL BV:100% 


